
Uchwała Nr 296/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację obejmującą:
1) wykonanie budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2018 r., stanowiącą załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w 2018 r., 

stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2018 r., 

stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 r., 

stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2018 r., z wymienieniem podmiotów, 

których gwarancje i poręczenia dotyczą, stanowiącą załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono w 2018 r. 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 
500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 
stanowiącą załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w 2018 r. udzielono pomocy publicznej, stanowiącą 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 296/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 maja 2019 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZA 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie
Plan na 2018 r. 

wg uchwały 
budżetowej

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Wskaźnik

1
I.

2
DOCHODY
w tym:

3
55 090 662,87

4
63 494 632,86

5
64 045 160,22

6
100,87%

1.1 Dochody bieżące 53 779 459,31 57 754 922,58 58 741 416,76 101,71%
1.2
11

Dochody majątkowe
PRZYCHODY

1 311 203,56
2 209 101,74

5 739 710,28
3 231 568,00

5 303 743,46
5 956 579,79

92,40%
184,32%

2.1. Kredyty i pożyczki 220 101,00 216 325,00 216 325,00 100,00%
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 1 989 000,74 3 015 243,00 5 740 254,79 190,37%
A. OGÓŁEM (I+II) 57 299 764,61 66 726 200,86 70 001 740,01 104,91%

~ III. WYDATKI
w tym:

57 281 422,86 66 708 172,86 64 247 093,73 96,31%

3.1

”"1V.

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe
ROZCHODY

48 217 994,33
9 063 428.53

18 341,75"

50 657 130,13
16 051 042.73

18 028,071"

48 484 219,20
15 762 874,53

18 028,11(1

95,71%
98,20%

100,00%
4.1 Spłata rat zaciągniętych kredytów 

i pożyczek
18 341,75 18 028,00 18 028,00 100,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. OGÓŁEM (III+IY) 57 299 764,61 66 726 200,86 64 265 121,73 96,31%

W WARKIŚĆ liDZ11.LONY( JI 
PORĘCZEŃ

0,00 0,00 0,00 Ój)()%

VI. DEFICYT (-) -2 190 759,99 -3 213 540,00 -201 933,51
NADWYŻKA (+)

6.1 Wynik bieżący (1.1 - 3. i) 5 56 I 464,98 7 097 792,45 10 257 197,56
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -7 752 224,97 -10 311 332,45 -10 459 131,07

OGÓŁEM A-B 5 736 618,28



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 296/2019 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 maja 2019 r.

INFORMACJA OBEJMUJĄCA KWOTĘ WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 W 2018 r.

Dział

illiłBB

Rozdział

liBIIB

§

Plan wg Uchwały 
Nr XLV/551/2017 
z dnia 28 grudnia 

2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Wsk. %

1 2 3 4 5 6 7 8
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie 73 221,70 465 108,30 456 366,04 98,12%
80195 Pozostała działalność 73 221,70 465 108,30 456 366,04 98,12%

"Simply the best - uczniowskie praktyki zawodowe w Grecji" 0,00 343 858,41 335 416,06 97,54%
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 164,93 10 164,93 100,00%
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 564,28 2 882,06 51,80%
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 322 471,80 316 862,73 98,26%
4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 828,70 2 732,33 96,59%
4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 828,70 2 774,01 98,07%

Razem wydatki bieżące 0,00 343 858,41 335 416,06 97,54%

"Szkoła zawodowa Twoim wyborem " 75 943,06 75 998,41 75 698,50 98,13%
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 335,89 13 429,40 13 173,29 98,09%
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 280,44 2 306,75 2 262,95 98,10%
4127 Składki na Fundusz Pracy 326,73 262,26 262,26 100,00%

Razem wydatki bieżące 15 943,06 15 998,41 15 698,50 98,13%

"Równy dostęp - lepsza przyszłość" 57278,64 105 251,48 105 251,48 100,00%>
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 854,14 49 798,83 49 798,83 100,00%
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 639,32 2 639,32 100,00%
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 260,00 9 583,70 9 583,70 100,00%
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 160,00 1 359,61 1 359,61 100,00%
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 903,50 15 895,00 15 895,00 100,00%
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 106,44 1 106,44 100,00%



Dział Rozdział §

Plan wg Uchwały 
Nr XLV/551/2017 
z dnia 28 grudnia 

2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

■lilii!
Wsk. %

1 . 2 3 4 5 6 7 8
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 845,47 9 845,47 100,00%
4307 Zakup usług pozostałych 1 402,00 825,32 825,32 100,00%
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 699,00 14 197,79 14 197,79 100,00%

Razem wydatki bieżące 57 278,64 105 251,48 105 251,48 100,00%

852 Pomoc społeczna 303 483,70 1 462 439,94 1 045 449,06 71,49%
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 303 483,70 314 978,85 314 978,85 100,00%

"Siłą Dziecka - Stabilna Rodzina" 303 483,70 314 978,85 314 978,85 100,00%
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 467,59 92 760,31 92 760,31 100,00%
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 750,00 11 755,33 11 755,33 100,00%
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 388,95 18 842,88 18 842,88 100,00%
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 103,46 1 973,07 1 973,07 100,00%
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 700,00 4 563,16 4 563,16 100,00%
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 717,50 21 122,49 21 122,49 100,00%
4307 Zakup usług pozostałych 210 610,20 157 460,90 157 460,90 100,00%
4417 Podróże służbowe krajowe 4 150,00 4 325,72 4 325,72 100,00%
4437 Różne opłaty i składki 0,00 396,33 396,33 100,00%
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 596,00 1 778,66 1 778,66 100,00%

Razem wydatki bieżące 303 483,70 314 978,85 314 978,85 100,00%

85295 Pozostała działalność 0,00 1 147 461,09 730 470,21 63,66%
Centrum Usług Społecznych "WISIENKA" 0,00 1 147461,09 730 470,21 63,66%

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 914 609,40 628 720,47 68,74%

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 56 219,73 44 170,66 78,57%
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 565,98 6 269,95 65,54%
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 703,19 545,28 77,54%
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 133,33 1 133,33 100,00%
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 152 282,23 48 735,39 32,00%
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 481,67 0,00 0,00%
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 12 277,78 800,69 6,52%
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 94,44 94,44 100,00%



Dział Rozdział
■lllłllilłllł

§

Plan wg Uchwały 
Nr XLV/55t/2017 
z dnia 28 grudnia 

2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Wsk. %

1 2 3 4 5 6 7 8
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem wydatki bieżące
0,00
0,00

93,34
1 147 461,09

0,00
730 470,21

0,00%
63,66%

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 376 705.40 1 927 548.24 1 501 815.10 77.91%

WYDATKI MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie 3 251,62 0,00 0,00 0,00%

80101 Szkoły podstawowe 3 251,62 0,00 0,00 0,00%
"Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - budowa budynku 
Przedszkola i Zespołu dzieci młodszych w Wiśniowej Górze"

3 251,62 0,00 0,00 0,00%

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 251,62 0,00 0,00 0,00%
Razem wydatki majątkowe 3 251,62 0,00 0,00 0,00%

852 Pomoc społeczna 361 850,94 636 483,38 628 523,07 98,75%
85295 Pozostała działalność 361 850,94 636 483,38 628 523,07 98,75%

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA" 0,00 264 444,44 264 444,44 100,00%,
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 264 444,44 264 444,44 100,00%

Razem wydatki majątkowe 0,00 264 444,44 264 444,44 100,00%

"Termomodemizacja budynku DPS w Lisowicach " 361 850,94 361 850,94 353 890,63 97,80%
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 850,94 361 850,94 353 890,63 97,80%

Razem wydatki majątkowe 361 850,94 361 850,94 353 890,63 97,80%

6057

"Przebudowa budynków DPS w Wiśniowej Górze na potrzeby SDS i WTZ w 
ramach Centrum Usług Środowiskowych "CUŚ"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

10 188,00

10 188,00

10188,00

10 188,00

100,00%>

100,00%
Razem wydatki majątkowe 0,00 10 188,00 10 188,00 100,00%

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 365 102.56 636 483.38 628 523.07 98.75%

OGÓŁEM WYDATKI 741 807.96 2 564 031.62 2 130 338,17 83.09%
________

..
’ ..



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 296/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 maja 2019 r.

INFORMACJA O OTRZYMANYCH DOTACJACH Z BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2018 r.

Klasyfikacja llllllllllfllijl
Wykonanie 

na dzień 
31 grudnia 

IflTO -
Wsk. %

budżetowa Plan wg Uchwały 
Nr XLV/551/2017 
z dnia 28 grudnia

po zmianach 
na dzień

31 grudniaX
s

Nazwa zadania i podmiot

Q o

1 2 3 4 5 6 7 8
I. DOCHODY BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 136,47 6 136,47 100,00%
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 6136,47 6136,47 100,00%

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
województwo łódzkie
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"

0,00

0,00
0,00

6 136,47

6 136,47
6 136,47

6 136,47

6 136,47
6 136,47

100,00%

100,00%
100,00%

600 Transport i łączność 1 519 524,31 0,00 0,00 0,00%
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 519 524,31 0,00 0,00 0,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
gmina Koluszki
"Remont drogi powiatowej nr 2917E na odcinku Katarzynów - Felicjanów - Erazmów - Lisowice"

1 519 524,31

1 519 524,31
1 519 524,31

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00%

0,00%
0,00%

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 68 750,00 68 500,00 99,64%
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 68 750,00 68 500,00 99,64%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:

0,00 68 750,00 68 500,00 99,64%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot

Plan wg Uchwały 
Nr XLV/551/2017 
z dnia 28 grudnia 

2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Wsk. %

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8
gmina Andrespol 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00%
"Wypłata odszkodowania z tytułu nabycia przez Powiat Łódzki Wschodni prawa własności nieruchomości 
położonej na terenie gminy Andrespol, obręb Janówka, przeznaczonej pod poszerzenie drogi powiatowej 
nr2921E"

0,00 20 000,00 20 000,00 100,00%

gmina Rzgów 0,00 48 750,00 48 500,00 99,49%
"Wypłata odszkodowania z tytułu nabycia przez Powiat Łódzki Wschodni prawa własności nieruchomości 
położonej w Romanowie, przeznaczonej pod poszerzenie drogi powiatowej nr 2909E"

0,00 48 750,00 48 500,00 99,49%

710 Działalność usługowa 160 000,00 160 000,00 160 000,00 100,00%
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 100,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

160 000,00 160 000,00 160 000,00 100,00%

w tym:
gmina Rzgów 80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00%

gmina Tuszyn 80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie"

80 000,00 80 000,00 80 000,00 100,00%

750 Administracja publiczna 278 400,00 278 400,00 278 400,00 100,00%
75020 Starostwa powiatowe 278 400,00 278 400,00 278 400,00 100,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

278 400,00 278 400,00 278 400,00 100,00%

w tym:
gmina Koluszki 156 400,00 156 400,00 156 400,00 100,00%
"Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 93 400,00 93 400,00 93 400,00 100,00%
"Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 22 000,00 22 000,00 22 000,00 100,00%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot

Pian wg Uchwały 
Nr XLV/551/2017 
z dnia 28 grudnia 

2017 r.

Pian 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Wsk. %

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8
"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2018 r. znajdujących się w Koluszkach 
przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania stanowisk pracy Wydziału Komunikacji 
i Spraw Obywatelskich oraz Wydziału Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Łodzi"

29 000,00 29 000,00 29 000,00 100,00%

"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2018 roku znajdujących się w Koluszkach 
przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Referatu Obsługi Zamiejscowej Powiatowego 
Urzędu Pracy Łódź - Wschód w Koluszkach"

12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00%

gmina Rzgów 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00%
"Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 60 000,00 60 000,00 60 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miejskim 
w Rzgowie"

40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00%

gmina Tuszyn 22 000,00 22 000,00 22 000,00 100,00%

"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miasta 
w Tuszynie"

22 000,00 22 000,00 22 000,00 100,00%

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00%
75495 Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 45 000,00 45 000,00 100,00%

w tym:
"Pół wieku w służbie innym. Kampania promująca ochronę przeciwpożarową na terenie powiatu łódzkiego 
wschodniego"

0,00 45 000,00 45 000,00 100,00%

w tym:
gmina Andrespol 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00%
gmina Brojce 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00%
gmina Koluszki 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00%
gmina Nowosolna 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00%
gmina Rzgów 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00%
gmina Tuszyn 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot

Plan wg Uchwały 
Nr XLV/55l/2017 
z dnia 28 grudnia 

2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Wsk. %

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 119,00 125 668,00 126 108,00 100,35%

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 23 119,00 25 668,00 26129,00 101,80%
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
23 119,00 25 668,00 26 129,00 101,80%

w tym:
powiat tomaszowski 23 119,00 25 668,00 26129,00 101,80°%

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 100 000,00 99 979,00 99,98%
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 100 000,00 99 979,00 99,98%

w tym: 
powiat zgierski 0,00 100 000,00 99 979,00 99,98%

855 Rodzina 802 223,00 809 849,00 810 017,03 100,02%
85508 Rodziny zastępcze 802 223,00 809 849,00 810 017,03 100,02%

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

802 223,00 809 849,00 810 017,03 100,02%

w tym:
powiat brzeziński 12 500,00 12 364,00 12 364,00 100,00°%
powiat krakowski 12 500,00 12 364,00 12 364,00 100,00%
powiat pabianicki 91 914,00 70 966,00 70 966,95 100,00%
powiat skierniewicki 0,00 14 064,00 14 064,00 100,00%
powiat świecki 25 502,00 36 269,00 36275,04 100,02%
powiat tomaszowski 12 500,00 7104,00 7104,00 100,00%
powiat zgierski 56 843,00 95 590,00 95 746,77 100,16%
miasto Łódź 565 503,00 535 400,00 535 404,27 100,00%
miasto Wrocław 24 961,00 25 728,00 25 728,00 100,00%

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 783 266,31 1 493 803,47 1 494 161,50 100,02%

II. DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność 715 000,00 4 569 359,00 4 568 948,00 99,99%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazw a zadania i podmiot

Plan wg Uchwały 
Nr XLV/551/201*7 
z dnia 28 grudnia 

2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

vkonanie ‘ . . na dzień
31 grudnia 

2018 r.

liliiMI
Wsk. %

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł lilii§
1 2 3 4 5 6 7 8

60014 Drogi publiczne powiatowe 715 000,00 4 569 359,00 4 568948,00 99,99%
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
715 000,00 4 291 529,00 4 291 118,00 99,99%

w tym:
gmina Andrespol 0,00 83 569,00 83 569,00 100,00%
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2912E na odcinku od ul. Kolumny 
do ul. Gaj owej w Stróży"

0,00 83 569,00 83 569,00 100,00%

gmina Brojce 0,00 836 500,00 836 089,00 99,95%
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew - Wardzyn" 0,00 562 500,00 562 089,00 99,93%
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2915E w miejscowości Karpin" 0,00 274 000,00 274 000,00 100,00%
gmina Koluszki 715 000,00 2 266 850,00 2 266 850,00 100,00%
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach Katarzynów - Felicjanów i Erazmów 
- Lisowice" - odcinek Erazmów - Lisowice

0,00 1 175 999,61 1 175 999,61 100,00%

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E o dodatkowy pas ruchu do ruchu rowerów i pieszych 
w Galkowie Małym"

550 000,00 630 677,00 630 677,00 100,00%

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach Katarzynów - Felicjanów i Erazmów 
- Lisowice" - odcinek Katarzynów - Felicjanów

0,00 258 391,39 258 391,39 100,00%

"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2917E na działce nr ew. 459 w Stefanowie, 
gm. Koluszki"

110 000,00 133 404,00 133 404,00 100,00%

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2911E w miejscowości Galków Duży" 55 000,00 68 378,00 68 378,00 100,00%

gmina Nowosolna 0,00 967 610,00 967 610,00 100,00%
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 0,00 967 610,00 967 610,00 100,00%

gmina Tuszyn 0,00 137 000,00 137 000,00 100,00%
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2900E Tuszyn - Czarnocin" 0,00 137 000,00 137 000,00 100,00%

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 277 830,00 277 830,00 100,00%

w tym:
województwo łódzkie 0,00 277 830,00 277 830,00 100,00%



Klasyfikacja 
budżetowa

................

Nazwa zadania i podmiot

IBIiililiillllllillllllllllllillllllliiillilillllllBII^

Plan wg Uchwały 
Nr XŁV/551/2017 
z dnia 28 grudnia 

2017" r.

Pian 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Wsk. %

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 r 8

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 714 
do miejscowości Wygoda" (zadanie realizowane w 2017 r.)

0,00 117 610,00 117 610,00 100,00%

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2924E Kurowice - Dalków" 0,00 160 220,00 160 220,00 100,00%

852 Pomoc społeczna 0,00 132 000,00 132 000,00 100,00%
85295 Pozostała działalność 0,00 132 000,00 132 000,00 100,00%

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 132 000,00 132 000,00 100,00%

w tym:
województwo łódzkie 0,00 132 000,00 132 000,00 100,00%
"Przebudowa obiektu przeznaczonego na Dzienny Dom Pomocy w ramach Centrum Usług Społecznych 
"WISIENKA"

0,00 132 000,00 132 000,00 100,00%

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 715 000,00 4 701 359,00 4 700 948,00 99,99%

1 OGÓŁEM DOCHODY 3 498 266,31 6 195 162.47 6 195 109.50 100.00%



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 296/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 maja 2019 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH DOTACJACH Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2018 r.

KWOTA DOTACJI N A 2018 r.

— liiilłi PODMIOTOWA PRZKOMIOTOWA CELOWA

D
zi

ał .2
T3 s
r/

§
Pian 

»S I chwały 
Nr 

XLV/551/2017 
z dnia 

28 "rudnia 
2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 "rudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 "rudnia 
2018 r.

Plan 
wg l chwały

X1.A7551/2017 
z dnia 

28 "rudnia 
2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 "rudnia 

2018 r.

na dzień 
31 "rudnia 

2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600

853

60014

85311

2310

Transport i łączność
drogi publiczne powiatowe
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
gmina Brojce
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol
drogi powiatowe na terenie gminy Brojce
gmina Koluszki
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2 265 547,00
2 265 547,00
2 265 547,00

485 496,00

156 095,00 
329 401,00
429 220,00
197 616,00 
393 604,00 
759 611,00

17 823,00
17823,00

2 349 105,00
2 349 105,00
2 349 105,00

485 496,00

156 095,00
329 401,00
491 592,00
213 309,00
393 604,00
765 104,00

17 865,00
17 865,00

2 309 748,61 
2 309 748,61 
2 309 748,61

483 259,20

156 092,28 
327166,92 
491 592,00 
213 292,02 
393 604,00
728 001,39

17 864,91
17864,91



KWOTA DOTACJI NA 2018 r.
D

zi
ał

■llillll ^ttggiilgKgg^^ PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

Plan
Plan . ... ,\\ \ knniinm

Plan 
v>g l elmal> Plan Wykonanie 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

■Ś ' § Treść ""1 chwal.'

llllllllll liii® IIJIIII
XLV'55l,2017 

z dnia 
28 grudnia 

2017 r.

po zmianach 
na dzień 

3! grudnia 
2018 r.

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

' XLV/551 2017 
z dnia

28 grudnia

po zmianach 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
miasto Łódź 
powiat brzeziński 
powiat tomaszowski

17 823,00

10 665,00
3 558,00
3 600,00

17 865,00

10 587,00
3 558,00
3 720,00

17 864,91

10 586,91
3 558,00
3 720,00

854
85406

2310

Edukacyjna opieka wychowawcza 
poradnie psychologiczno - pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
miasto Łódź
Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno
- Pedagogiczna Doradztwa Zawodowego
i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi
Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86
94-050 Łódź

10 000,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

14 458,00
14 458,00

14 458,00

14 458,00

13 226,61
13 226,61

13 226,61

13 226,61

855
85508

2320

Rodzina
rodziny zastępcze
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat chełmski
powiat gostyniński
powiat kutnowski

724 379,00
339 250,00
339 250,00

12 436,00
12 436,00
14 337,00

618 603,00
279 256,00
279 256,00

12 364,00 
0,00

13 835,00

614 691,04
275 346,01
275 346,01

12 364,00 
0,00

13 834,80



KWOTA DOTACJI N A 2018 r.
PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

D
zi

ał

R
oz

dz
.ia

§
MII

Plan 
wg 1'chwaly

XL3 551/20! 7 
z dnia 

28 "rudnia 
2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 "rudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Plan 
Mg l chwały

. XLV 551'2017 
z dnia 

28 grudnia 
2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzieli 

31 grudnia 
2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
powiat łaski 
powiat łowicki 
powiat pruszkowski 
powiat tomaszowski 
powiat zgierski 
miasto Łódź

61 729,00
8 208,00

14 337,00
49 547,00
66 027,00

100 193,00

64 548,00
8 158,00
9 224,00
5 634,00

66190,00
99 303,00

64 547,04 
8158,00 
9 223,20 
5 631,20

64 239,98
97 347,79

85510
2320

działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki
powiat rawski
powiat sierpecki
powiat zgierski
miasto Łódź

385129,00
385 129,00

108173,00 
150 396,00
46 863,00 
51 738,00 
27 959,00

339 347,00
339 347,00

117161,00
121 631,00
50 292,00
50 263,00

0,00

339 345,03
339 345,03

117160,76
121 630,96 
50291,14
50 262,17 

0,00

921
92116

2310

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
biblioteki
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Koluszki

28 000,00
28 000,00
28 000,00

28 000,00

28 000,00
28 000,00
28 000,00

28 000,00

28 000,00
28 000,00
28 000,00

28 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława 
Strzemińskiego 
ul. 11 Listopada 33 
95-040 Koluszki

RAZEM A 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 749,00 3 028 031,00 2 983 531,17



KWOTA DOTACJI NA 2018 r.
PODMIOTOWA PRZEDMIO 1‘OMA CELOWA.... ...

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

§ ■■
Plan 

w2 I chwały

XLV.'551.'2OI7 
z dnia 

28 "rudnia 
2017 r.

Plan 
po zmianach 

n.i dzień 
31 "rudnia 

2018 r.

Wą konanie 
na dzień 

31 "rudnia 
2018 r.

Plan 
wg 1 chwały

XLV-551/2017 
z dnia 

28 "rudnia 
2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 "rudnia 

2018 r.

V\y konanie 
na dzień 

31 "rudnia 
2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

853
85311

2580

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
w tym:
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach

89 400,00
89 400,00

89 400,00

89 400,00

92 400,00
92 400,00

92 400,00

92 400,00

92 400,00
92 400,00

92 400,00

92 400,00

RAZEM B 89 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 89 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 3 045 749,00 3 028 031,00 2 983 531,17
H. WYDATKI MAJĄTKOWE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600
60014

6610

Transport i łączność
drogi publiczne powiatowe
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
gmina Andrespol
w tym:
"Budowa systemu aktywnego oznakowania przejść 
dla pieszych na drodze powiatowej nr 2912E 
w gm. Andrespol"
gmina Koluszki
w tym:

1 910 784,00
1 550 000,00
1 550 000,00

0,00

0,00

0,00

1 823 312,47
1 569 960,00
1 569 960,00

17 500,00

17 500,00

2 460,00

1 819 143,90
1 565 791,43
1 565 791,43

15 027,10

15 027,10

2 460,00



D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

00
0

KWOTA DOTACH NA 2018 r.
PODMIOTOWA " PRZEDMIOTOWA CELOWA

Plan 
w a 1'chwaly

XLV.'55I.’2OI7 
z dnia 

28 grudnia 
2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 urn dnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Plan 
wg ’ chwały 

BliHBililBBIIBiiHMltB 
XLV 551'2017 

z dnia 
28 grudnia 

2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę tunelu 
pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej nr 2911E 
pomiędzy Galkowem Dużym
a Galkowem Małym, gm. Koluszki"

0,00 2 460,00 2 460,00

gmina Rzgów 
w tym:

1 550 000,00 1 550 000,00 1 548 304,33

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E 
- ul. Tuszyńskiej w Rzgowie"

600 000,00 600 000,00 600 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E
- ul. NadNerem w Hucie Wiskickiej, Tadzinie"

450 000,00 450 000,00 450 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E - Budowa 
chodnika na ulicy Strażackiej w Bronisinie Dworskim "

250 000,00 250 000,00 248 304,33

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E 
w Rzgowie - ul. Łódzka Etap I"

250 000,00 250 000,00 250 000,00

60016 drogi publiczne gminne 360 784,00 253 352,47 253 352,47
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

360 784,00 253 352,47 253 352,47

i zakupów inwestycyjnych 
gmina Andrespol 
w tym:

360 784,00 253 352,47 253 352,47

"Modernizacja ul. Słowiańskiej w Bedoniu Wsi, 
gm. Andrespoł"

360 784,00 253 352,47 253 352,47

RAZEM A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 784,00 1 823 312,47 1 819 143,90

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
851 Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 0,00



D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
s

■■
T resc

KWOTA DOTACJI NA 2018 r.
PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA celowa

Plan 
w g Lchwaly 

Nr 
XLV. 551.'2017 

z dnia 
28 grudnia 

2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

Plan 
i wg 1 chwały

; XLV.551.2017 
z dnia

28 grudnia 
2017 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2018 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
85141 ratownictwo medyczne 0,00 50 000,00 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
w tym:
"Dofinansowanie zakupu aparatu do znieczulenia 
na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
Powiatowego Centrum Zdrowia w Brzezinach 
sp. z o.o."

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

RAZEM B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 784,00 1 873 312,47 1 819 143.90

OGÓŁEM (I + II) 89 400.00 92 400.00 92 400.00 0.00 4 956 533,00 4 901 343.47 4 802 675.07



INFORMACJA O UDZIELONYCH PORĘCZENIACH I GWARANCJACH 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI W 2018 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w 2018 r. nie udzielono 
poręczeń i gwarancji.



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY 
W 2018 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w 2018 r. w zakresie podatków 
i opłat nie udzielono ulg, odroczeń, umorzeń oraz nie rozłożono spłat na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500,00 zł.



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ W 2018 r.

L.p. Beneficjent pomocy 
Imię i nazwisko /nazwa

1. Martyna Gniadek
2. Katarzyna Staciukiewicz
3. Krystian Plich
4. Sebastian Filipiak
5. Marcin Kwiatkowski
6. Mobilny Salon Kosmetyczny Joanna Stała
7. P.P.H.U. "POLBUD" Paweł Kaszuba
8. PHU PROTAR Sławomir Frączak
9. Karina Kwiatkowska
10. Katarzyna Bonio
11. Andrzej Nowicki
12. Anna Wilczek
13. Magdalena Stokwisz
14. Przedsiębiorstwo "DOMBUD" Feja Spółka Jawna
15. Dominika Badek
16. "OLEŃKA" Aleksandra Baor
17. EL-MOT Józef Znojek
18. "KASKADA" Michał Michaś
19. Jędrzej Besztak
20. MERKURY s.c. Tosiak, Słaby
21. Katarzyna Dułaś
22. Maria Libera
23. Milena Kubiak
24. Food Fabric s.c. Przemysław Rokicki, Marcin Rokicki
25. Manufaktura Biznesu Marcin Rokicki
26. "Uroda i Twoje Ciało" Dorota Krajewska
27. Joanna Kopczyńska
28. PHU "DARBUD" Dariusz Stryjewski
29. Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe "THENX" Rafał Cywiński
30. Parcie na Żarcie Damian Kolasa
31. Konrad Lasota
32. Marek Pietrzykowski
33. Monika Michnicka
34. Argus Grupa Total Security Sp. z o.o.
35. Mateusz Wojna
36. Przemysław Dominiak
37. Edyta Jasitczak
38. Firma Usługowa Tefo Kurier Michał Krawczyk
39. MONDRA DESING Łukasz Woźniak
40. Przemysław Rudnicki



L.p.
Beneficjent pomocy 

Imię i nazwisko /nazwa
41. Wioletta Bińczyk
42. Agnieszka Żentak
43. Zuzanna Płocka
44. Marcin Malinowski
45. Dominik Bartoszewski
46. Małgorzata Przygodzka
47. Kamil Kruk
48. Agata Bubas
49. Radosław Jeżyna
50. Paweł Chrzanowski
51. Agnieszka Lipińska
52. Marzena Sadowska
53. Michał Jakubowski
54. Ewelina Grodzka
55. Marta Wieczorek
56. Bogumiła Szczepaniak
57. Krzysztof Rzemieniecki
58. Paweł Gajdzicki
59. Agnieszka Maciaszczyk
60. "MALAGA" Malwina Zwolińska
61. MARIANO ITALIANO Marcin Zając
62. NOTEX Tomasz Nowacki
63. Dzienny Dom "Senior - WIGOR"
64. "FAN" Sp z o.o.
65. AZYMUT HOTEL - Restauracja Dariusz Magier, Cezary Magier
66. MAXFISH Sp. z o.o.
67. SOMMO Pacownia Architektury Joanna Ferdzyn
68. Paweł Kaszuba P.P.H.U. "POLBUD"
69. Piękniejsza Karolina Lorentowicz
70. Usługi Remontowo - Budowlane Robert Powierza
71. BOR - MAR Łukasz Sztybrych
72. P.H.U. N1KOLA Paweł Mielczarek
73. ELECTRO - CAR Sławomir Magdziarz
74. ESM STUDIO Mariusz Słowiński
75. Centrum Motorowodne NOWAL Wojciech Kuna
76. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
77. P.H.U. "ANDREX" Andrzej Łagoński
78. Wojciech Śliski
79. Monika Wysokińska
80. Marzena Grabowska
81. Izabela Brzozowska
82. Żaneta Dąbrowska
83. Krzysztof Stachurski
84. Robert Rosiński
85. Adrian Ryksa
86. Janusz Pacześniak
87. Łukasz Słodziński
88. Konrad Kamiński
89. Michał Kotlicki
90. Jakub Musiał



L.p. Beneficjent pomocy 
Imię i nazwisko /nazwa

91. Ewa Tkaczyk
92. Krzysztof Przybytek
93. Ewa Łakomiak
94. Artur Niewiadomy
95. Katarzyna Chądzyńska
96. Emil Woźny
97. Łukasz Woźny
98. Sebastian Lesiak
99. Adam Orzeł
100. Krzysztof Cieplucha
101. Emil Janota
102. Wojciech Olejniczak
103. Sebastan Jakubowski


